АКТ№ ____
[bookmark: _GoBack]приемки-сдачи работ
по Договору безвозмездного (добровольного) выполнения работ №
Г.Самара 									«__»_______2019г.

Полное наименование организации  в лице ФИО и должность руководителя организации, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организация», с одной стороны и гражданин ФИО исполнителя, именуемый в дальнейшем Доброволец, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» составили настоящий акт о том, что:

1.Согласно договору безвозмездного (добровольного) выполнения работ № __ от «___» _______2019 г., Доброволец выполнил следующие работы:
1.1……
1.2……
1.3……

2.Общий объем работ составил (описание объема работ в каких-либо единицах измерения)

3. Выполненные работы удовлетворяют всем условиям Договора.

	Организация
	Доброволец

Полное название и
реквизиты организации

ФИО, реквизиты документа,
удостоверяющего личность

ФИО руководителя, подпись, МП

ФИО добровольца, подпись